
Zarządzenie Nr 35/2019 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Winnica 

za I kwartał 2019 roku. 

 
 

                Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077) zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Informację o wykonaniu budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2  

Do końca I kwartału 2019 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, 

o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 

§ 3 

Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) przez wywieszenie na  tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Winnicy, 

b) przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                               Załącznik 

 do Zarządzenia nr 35/2019 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

Informacja za I kwartał 2019 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan w zł. Wykonanie w zł.  

1. Dochody w tym: 19.244.030,08 5.373.125,18 

 dochody bieżące 18.821.314,00 5.369.826,39 

 dochody majątkowe 402.716,08 3.298,79 

2. Wydatki w tym: 19.660.436,64 4.474.433,57 

 wydatki bieżące 17.300.535.19 4.424.283,57 

 wydatki majątkowe 2.359.901,45 50.150,00 

3. Nadwyżka/Deficyt -436.406,56 898.691,61 

4. Finansowanie (5-6) 436.406,56 843.245,56 

5. Przychody 978.858,56 978.858,56 

6. Rozchody 542.452,00 135.613,00 

 


